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PRODUCT NO.: 0261-3E-02-3

Bladeline

1560 mm

128mm

100mm
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LYS TEKNISK ELEKTRISK DATA

Lyskilde :

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ral:
Fargekode:
Fargetoleranse [SDCM]:
Optikk:

PRODUKT

IP-grad:
Driftstemperatur [°C]:
Farge:

Lengde [mm]:

Hgyde [mm]:

Bredde [mm]:

Ledpro by Norlux
Borgeskogen 32
3160 Stokke, Norway

LED (built in)
7300

110°

2700

80

827

3

Crossblade

IP20
-10-40
White
156
100
128

Dimmetype:

Systemeffekt [WI:

Spenning [VI:
Isolasjonsklasse:

Maks belastning pr kurs - BT
Maks belastning pr kurs - B1
Maks belastning pr kurs - C1
Maks belastning pr kurs - C1
Lekkasjestrgm [MA]:
Startstrgm Imax [Al:
Startstrgm tid [us]:

Sokkel :

Strgm LED [mA):

Nadlys [t]:

Ngdlys testfunksjon:

Ngdlys lumen ut [Im]:

None
66
230V 50Hz
1

18

30

30

50

0,45

33

250
N/A
450

1 hour
Manual
450

MONTERING / TILKOBLING
Tilkobling:

Montering:

Side 1/1

18i5x2
Tak

ledpro.no
+47 33301080
post@ledpro.no



